a perspectiva de incremento financeiro de 5% (cinco por cento) nos valores 
dos bilhetes. 

6.2. Considerando as informações do quadro acima, para a execução dos 

serviços objeto deste Termo de Referência tem-se como valor estimado anual 

para a contratação R$ 1.381.600,04 (um milhão, trezentos e oitenta e um mil, 

seiscentos reais e quatro centavos). 

6.3. As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta da seguinte 

Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho 01.122.0056.2466.0001; Natureza 

da Despesa 33.90.33.01; Fonte de Recursos 100. 

6.4. Considerando as informações expostas no subitem 6.1, a tabela abaixo